

Preisliste

(gültig ab 21.04.2025)



4.	Della about Occast Occat (Kindan O. F. Jalous)	lonatsbeitrag	Gesamt Sommer / Winter
1.)	Ballschule Sweet Spot (Kinder 3-5 Jahre)- 60 Min. Training pro Woche	55,00,-	€ 275,- / € 385,-
2.)	Kids U8 (Kinder 6-8 Jahre) - Einsteiger (60 Min. Training pro Woche) - Team (90 Min. Training pro Woche)	55,00,- 82,50,-	€ 275,- / € 385,- € 412,50 / € 577,50
3.)	Gruppen-/Teamtraining - 90 (90 Min. Training pro Woche) (Kinder/Jugendliche 9-14 Jahre und Erwachs - 120 (120 Min. Training pro Woche) (Kinder/Jugendliche 15-18 Jahre und Erwach	110,00,-	€ 412,50 / € 577,50 € 550,- / € 770,-
4.)	Einzeltraining - 60 Min. Training pro Woche - 90 Min. Training pro Woche	185,00,- 277,50,-	€ 925,- / € 1.295,- € 1.387,50 / € 1.942,50
5.)	2er-Training60 Min. Training pro Woche90 Min. Training pro Woche	100,00,- 150,00,-	€ 500,- / € 770,- € 750,- / € 1.050,-

6.) Sporadische Stunden (60 Min. Training)

	Sweet Spot Trainer	<u>Haupttrainer</u>
Einzelstunde:	€ 50,00 pro Person	€ 55,00 pro Person
2er-Gruppe:	€ 27,50 pro Person	€ 30,00 pro Person
3er-Gruppe:	€ 20,00 pro Person	€ 22,00 pro Person
4er-Gruppe	€ 16,00 pro Person	€ 17,00 pro Person

7.) Slinger-Bag Ballmaschine € 15,00 pro Stunde

Alle Preise verstehen sich inklusive Trainerhonorar, Bälle, Hilfsmittel, Organisation und Abwicklung der Tennisschule und beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Die Mitgliedschaft für einen Verein bzw. eine Gastgebühr sind nicht im Preis enthalten.

In der Wintersaison kommen noch einmalige Hallengebühren hinzu, diese hängen von den jeweiligen Tennishallen ab. Die aktuellen Hallengebühren können wir Ihnen auf Anfrage gerne mitteilen.



